
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 – 20911 – Poz. 3510, 3511

3511

UCHWAŁA Nr 267/XXIX/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok

§2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z §1 uchwały 
dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowi-
ska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym 
powierzono te stanowiska od pierwszego dnia mie-
siąca następującego po miesiącu w którym zlecono 

im zastępstwo.

§3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pro-
wadzonych przez nauczycieli według stanowisk 
określonych w poniższej tabeli wynosi:

§4. Dyrektor Gimnazjum, Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego i szkoły podstawowej może być 
zwolniony na swój wniosek w części lub w całości z 
obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin 
zajęć określonych w niniejszej uchwale w przypad-
ku znacznego zwiększenia zadań dyrektora.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Ślesin.

§6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
(-) Jerzy Maciejewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 18 sierpnia 2009 
r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2010 roku (M.P. Nr 
52, poz. 742) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala 
następujące stawki podatku od nieruchomości:

§1. Ustala się następujące stawki podatku od nie-
ruchomości na 2010 rok w wysokości:
1. Od gruntów:
a) od 1 m² powierzchni gruntów związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
względu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,77 zł.
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha po-
wierzchni - 4,04 zł.
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego:

- od 1 m² powierzchni za wyjątkiem działalności 
rolniczej - 0,38 zł.
- od 1 m² powierzchni gruntów użytkowanych 
rolniczo - 0,08 zł

2. Od budynków lub ich części:
a) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 
mieszkalnych lub ich części - 0,57 zł.
b) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 
lub ich części związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej - 20,51 zł
c) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 
lub ich części zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifi-
kowanym materiałem siewnym - 9,56 zł.
d) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych - 4,15 zł.
e) od 1 m² powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożyt-
ku publicznego - 6,21 zł.
f) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 

 55 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 
1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720} 
Rada Gminy Słupca uchwala co następuje: 
 
§1. Z dniem 1 stycznia 2010 r. zmienia się kategorię drogi powiatowej Nr 3056P Piotrowice – Korwin - Młodojewo 
długości 3,010 km i zalicza do kategorii dróg gminnych. Droga obejmuje następujące działki: obręb Piotrowice – numer 
geodezyjny 135, obręb Korwin – numery geodezyjne 51/1 i 94 oraz obręb Młodojewo – numery geodezyjne 330/3 i część 
480 (na odcinku od cmentarza do skrzyżowania k/szkoły). 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 
 
Przewodniczący  
Rady Gminy 
(-) Daniela Rutkowska 
 
3510 
UCHWAŁA Nr 265/XXIX/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
z dnia 30 września 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz dla innych stanowisk w szkołach dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Ślesin 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. , 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. , Nr 97, poz. 674 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 
 
§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów: Gimnazjum w Ślesinie, Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Ślesinie oraz szkół podstawowych z terenu Gminy Ślesin obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r 
– Karta Nauczyciela (Dz.U.z 2006r Nr.97, poz. 674 z późn.zm.) do liczby godzin określonych w poniżej tabeli: 
 

L.p. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

1. 
Dyrektorzy Gimnazjum, Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego, szkół podstawowych bez względu na 
liczbę oddziałów  

3 

2. Wicedyrektorzy Gimnazjum, Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego bez względu na liczbę oddziałów  

7 

 
§2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z §1 uchwały dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w 
zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w 
którym zlecono im zastępstwo. 
§3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć prowadzonych przez nauczycieli według stanowisk określonych w 
poniższej tabeli wynosi: 
 

l.p. Stanowisko 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych wychowawczych i 
opiekuńczych 

1. Pedagog szkolny 20 
2. Logopeda szkolny 20 
3. Psycholog szkolny 20 
4. Doradca zawodowy  20 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 – 20912 – Poz. 3511, 3512

lub ich części wykorzystywanych na cele re-
kreacyjno - wypoczynkowe, położonych na 
terenach przeznaczonych w planie zagospoda-
rowania przestrzennego pod zabudowę rekre-
acyjną lub letniskową - 6,87zł.

3. Od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Miasta i Gminy Ślesin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
podatku należnego na 2010 rok.

Przewodniczący Rady 
(-) Jerzy Maciejewski

3512

UCHWAŁA Nr XXIX/302/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 6 października 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminów korzystania z obiektów i urządzeń sportowych Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Kleczewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. 
Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 
153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, 
Dz.U. Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Dz.U. Nr 17, 
poz. 128, Dz.U. Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz.U. 
Nr 48, poz. 327, Dz.U. Nr 138, poz. 974, Dz.U. 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz. 
1111, Dz.U. Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Dz.U. Nr 
52, poz. 4207), Rada Miejska w Kleczewie uchwa-
la, co następuje:

§1. W uchwale Nr XV/151/08 Rady Miejskiej w 
Kleczewie z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie Regu-
laminów korzystania z obiektów i urządzeń sporto-
wych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kleczewie (Dz. 
Urz. Wlkp. Nr 81, poz. 1581) wprowadza się nastę-
pującą zmianę:
1. dodaje się rozdział Xa w brzmieniu:
„Regulamin korzystania z kompleksu boisk sporto-
wych „Moje boisko - Orlik 2012”
1. Administratorem kompleksu boisk sportowych 
jest OSiR w Kleczewie.
2. Korzystać z kompleksu boisk mogą grupy zor-
ganizowane oraz osoby indywidualne po wcześniej-
szym zapoznaniu się z niniejszym regulaminem.
3. Boiska są czynne w następujących terminach:
a) boiska dostępne dla szkół z gminy Kleczew w 
dniach, w których odbywają się zajęcia szkol-
ne:
- poniedziałek - piątek: godz. 800-1600
b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych:
- od poniedziałku do piątku w godz. 1600-2100
- w soboty i niedziele w miarę potrzeb
c) w miesiącach lipcu i sierpniu obowiązuje od-

rębny harmonogram korzystania z obiektu.
4. Osoby korzystające z boisk zobowiązane są do 
wpisywania się do rejestru użytkowników prowa-
dzonego przez instruktora sportu.
5. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzysta-
nia z boiska u instruktora sportu.
6. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.
7. Osoby przebywające na boiskach mogą korzy-
stać z pomieszczeń socjalnych. Za rzeczy pozosta-
wione w szatni administrator obiektu nie ponosi od-
powiedzialności.
8. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosfe-
rycznych instruktor sportu może zabronić korzysta-
nia z obiektu.
9. Warunkiem korzystania z obiektu jest posia-
danie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia 
sportowego z zastrzeżeniem pkt 12 a) (na boisku 
piłkarskim dopuszcza się obuwie z małymi korkami 
z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu halowego 
- dotyczy boiska trawiastego).
10. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się 
na obiekcie należy użytkować zgodnie z j ego prze-
znaczeniem.
11. Sprzęt sportowy wydaje instruktor sportu. Po-
bierający sprzęt po skończonych zajęciach zobowią-
zany jest go zdać.
12. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użyt-
kownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich prze-
znaczeniem zabrania się:
a) używania butów piłkarskich na wysokich i 
metalowych korkach oraz kolców,
b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego 
niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np.: ro-
wer, motorower, deskorolka, rolki itp.,
c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty bo-
iska,
d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia spor-
towe,
e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu,
f) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych 


